
Scheda tecnica 1

IPB15ROBS    |   Prodotti Outdoor

Caratteristiche tecniche

AC 180-250V

0,5

Tensione

Frequenza

Fattore di potenza

Temperatura di esercizio

Caratteristiche generali

IPB15ROBS

15W

3 CCT

120°

65

80

No

1600 Lm

Codice articolo

Potenza

Temperatura colore

Fascio

Indice di protezione

CRI

Dimmerabile

Flusso

3000K

CURVA FOTOMETRICA

Altre caratteristiche

25000h

Garanzia

Durata di vita

Tempo di accensione

Tempo di riscaldamento

2 anni

0,5s

2s

50-60 Hz 

-20°C to +50°C

Unendo design moderno e funzionalità, crea effetti luminosi 
ricercati e garantisce un’atmosfera accogliente e sicura.  
Una soluzione di illuminazione elegante e di qualità è per 
valorizzare gli spazi esterni. 

Corpo ► PC

Applique IP65
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180 mm 70 mm

61 mm

C20-

50+


